БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

« 20 &Ч г.

Об определении уполномоченных
органов

В целях реализации закона Белгородской области от 25 декабря 2017 года
№233 «О реализации в Белгородской области отдельных положений
Земельного кодекса Российской Федерации» и исполнения на территории
Алексеевского городского округа Положения о реализации статей 41, 42 и 43
закона Белгородской области от 25 декабря 2017 года № 233 «О реализации
в Белгородской области отдельных положений Земельного кодекса Российской
Федерации», утвержденного постановлением Правительства Белгородской
области от 27 ноября 2023 года № 657-пп «Об утверждении Положения о
реализации статей 4!,42 и 43 закона Белгородской области от 25 декабря 2017
года № 233 «О реализации в Белгородской области отдельных положений
Земельного кодекса Российской Федерации»:

1. Определить управление социальной защиты населения
администрации Алексеевского городского округа (Качур А.В.)
уполномоченным органом по учету военнослужащих и членов семей погибших
(умерших) военнослужащих в качестве лиц, имеющих право
на предоставление земельного участка в собственность бесплатно.

2. Определить комитет по земельным и имущественным отношениям
администрации Алексеевского городского округа (Веникова И.А.)
уполномоченным органом по предоставлению гражданам, состоящим на учете,
земельных участков в собственность бесплатно.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.)
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
администрации Алексеевского городского округа.

Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
сеевского городского округа по АПК и

4.
заместителя главы администр
имуществу Горбатенко А.

Глава админист
Алексеевского городск А.Н. Калашников